

Rozpočet VP - dodatek 1

Stavba: Oprava chodníku ul.Sportovní
Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24.04.2026
Objednavatel: statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Libor Žůrek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu1 711 791,89

Zemní práce				1 711 791,89			
31	K	183403153	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	186,410	262,00	48 839,42
32	K	451577777	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (opravný asf.pás 625mx0,5m).	m2	120,560	396,00	47 741,76
39	K	596211122	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	162,000	323,00	52 326,00
40	M	59245015	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	kus	162,000	162,00	26 244,00
N1	K	171201221	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04, cena úrs 2026	t	437,340	2 180,00	953 401,20
N2	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm, cena úrs 2026	m2	1 315,910	145,98	192 096,54
N3	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní (+2% prořez), cena úrs 2026	m2	280,000	536,00	150 080,00
N4	M	LSV. 100528	dlažba slepecká červená 80 mm, cena úrs 2026	m2	272,460	805,23	219 392,97
N5	M	59217029	obrubník betonový nájezdový 1000x150x150mm, cena úrs 2026	m	110,000	197,00	21 670,00

Rozpočet MP - dodatek 1

Stavba: Oprava chodníku ul.Sportovní
Objekt:

Místo: Karviná Datum: 24.04.2026
Objednavatel: statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Libor Žůrek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -314 373,72

Zemní práce				-314 373,72			
33	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-28,000	360,00	-10 080,00
35	K	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní (+2% prořez)	m2	-458,740	403,00	-184 872,22
37	K	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-125,000	239,00	-29 875,00
38	M	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-225,000	380,00	-85 500,00
41	K	916241213	Osazení obrubniku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-4,500	277,00	-1 246,50
42	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,320	4 370,00	-1 398,40
45	K	961044111	Bourání lože z betonu prostého pod obrubami	m3	-0,320	4 380,00	-1 401,60